СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

26 января 2021 года № 1/5

Об увеличении ежемесячного

денежного вознаграждения главы

муниципального округа

Южнопортовый

В соответствии со ст.  12, ст. 13 Законом города Москвы от 25 ноября 2009

№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», указом Мэра Москвы от 29

декабря 2020г. № 129-УМ «О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 29

декабря 2018 г. № 115-УМ», Совет депутатов муниципального округа

Южнопортовый решил:

1. Увеличить с 1 января 2021 года главе муниципального округа

Южнопортовый Кувардиной Н.Г. ежемесячное денежное вознаграждение в

1,035 раза.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г.

Глава муниципального округа

Южнопортовый               Н.Г. Кувардина